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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         13.02.2015
                                             № 234


                            г. Батайск

	О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»


В соответствии решением Коллегии Администрации города Батайска от 24.12.2014     №303 «О внесении изменений в муниципальную программу города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», постановлением Администрации города Батайска от 08.10.2013 №198 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Батайска»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 15.11.2013 № 566, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

                                                                  В.В. Путилин

                                                            
Приложение 

к постановлению 

Администрации города Батайска 

от 13.02.2015 г. № 234
1. В приложении № 1 к постановлению Администрации города Батайска №566 от 15.11.2013: 
1.1 В разделе 8.1 Паспорт подпрограммы «Профилактика антитеррористической и экстремистской деятельности» муниципальной программы города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» раздел «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» дополнить пунктами: 
- Количество преступлений экстремистской направленности, совершённых на территории города Батайска;
1.2 в разделе 8.3 девятый абзац дополнить пунктами:
- Количество преступлений экстремистской направленности, совершённых на территории города Батайска;

2. приложение №1 к муниципальной программе города Батайска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» дополнить пунктами: 
	№
п/п
	Показатель (индикатор)   
(наименование)
	Единица
измере​ния
	Значения показателей

	
	
	
	отчетный год

2012
	текущий год

2013
	очередной финансовый год 2014
	первый год 

планового периода

2015
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 2. «Профилактика антитеррористической и экстремистской деятельности

	2.2.
	Доля муниципальных общеобразовательных учреждений, имеющих ограждение территорий по периметру
	процент
	-
	-
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100

	2.3.
	Количество преступлений экстремистской направленности, совершённых на территории города Батайска
	единиц
	-
	-
	не более 3
	не более 3
	не более 3
	не более 2
	не более 2
	не более 1
	не более 1


Начальник общего отдела                                                                                                                                                                           В.С. Мирошникова
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